Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete da Vereadora Irailde de Oliveira Souza - PSD

Slmãô Dlat

rNDrcAÇÃo N" 22t2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Interno desta egregia

Casa Legislativa, a segúnte Indicação ao Excelentíssimo Senhor Cristiano Viana Meneses,

Prefeito Municipal, solicitando a construção de uma quadra poliesportiva no Povoado

Jaqueira.

Justifrcatlvâ em f lenâno;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE,28 de fevereiro de 2O23.

$iràà\*"#§
Vereadora

,áz-e-Çar.{ç<l-,-^"-Azz=

CÂMARA MUNIcIPAL
DE 5IMÃO DIA5.SÊ

APROVADO

2

Ru.r Pr."idcnl€ varyrs' s/N-ccdtro-cEP 49480400 - sitnÃo Diâ! - sE- T€L: 79 - 36r I-r7t?- cr{pJ i2.741.183/000t-92